П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от_08.06.2022_ № __398_
	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.12.2017                № 1251 «Об утверждении Регламента  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области»

Руководствуясь «Примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, законами Смоленской области от 31.03.2008 № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите из прав», от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании справки по итогам проверки деятельности комиссии по делам несовершеннолетних в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области «О результатах планового контрольного мероприятия по определению полноты и качества деятельности комиссии по делам несовершеннолетних в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 11.12.2018 № 1251 «Об утверждении Регламента  комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области» (ред. от 16.11.2018 № 990) следующее изменение:

- приложение «Регламент комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» изложить в новой редакции.
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по социальным вопросам З.В. Бриллиантову.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области
                                       А.А. Новиков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.